ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SALDANHA MARINHO

________________________________________________________________________________________________________________________________________
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 04/2016 – MUNICÍPIO DE SALDANHA MARINHO             pág. 1                  ORGANIZAÇÃO: PREMIER CONCURSOS

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2016

EDITAL N.º 04/2016

DIVULGA O RESULTADO DAS PROVAS
ESCRITAS DO CONCURSO PÚBLICO Nº
01/2016 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

VOLMAR TELLES DO AMARAL,  Prefeito do Município de Saldanha Marinho, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO  o RESULTADO DAS PROVAS
ESCRITAS do Concurso Público.

I – O Resultado das Provas Escritas encontra-se no Anexo I  deste edital.

II – Fica estabelecido o prazo de 05 a 07 de julho de 2016, das 08h às 13h, para interposição
de Recurso contra o Resultado das Provas Escritas. Os recursos deverão ser dirigidos à Banca
Examinadora do Concurso Público, mediante requerimento encaminhado através de protocolo, que
deverá ser realizado na sede da Prefeitura Municipal de Saldanha Marinho, situada na Avenida Silva
Tavares, nº 1127, Centro, em Saldanha Marinho, RS. (utilizar o formulário de recurso do anexo III, do
Edital nº 01/2016).

III – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.saldanhamarinho.rs.gov.br e
www.premierconcursos.com.br, em caráter meramente informativo.

Saldanha Marinho, 04 de julho de 2016.

VOLMAR TELLES DO AMARAL
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se,

Dilson Martinho Moura
Administrador de Pessoal

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SALDANHA MARINHO

________________________________________________________________________________________________________________________________________
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 04/2016 – MUNICÍPIO DE SALDANHA MARINHO             pág. 2                  ORGANIZAÇÃO: PREMIER CONCURSOS

ANEXO I
RESULTADO DAS PROVAS ESCRITAS

Cargo:  Contador

Insc. Nome do Candidato Port. Mat. Fund. Leg./C.Esp. Prova
Escrita Resultado

10 AFONSO LOPES DE BARCELLOS 3 7 2 12 60,00 Aprovado

14 ALEX MARTINS PAZINATO 5 6 2 17 75,00 Aprovado

6 ANDREIA FIM 1 4 1 6 30,00 Reprovado

5 BARBARA CRISTINA FORMENTINI 5 4 0 13 55,00 Aprovado

22 CHARLES RAFAEL NIED 5 3 1 9 45,00 Reprovado

20 DANIELLE CELSO 5 6 2 11 60,00 Aprovado

17 DEBORA TAIS BIGUELINI LUCCA 2 4 2 11 47,50 Reprovado
19 DENISE KRAMES 3 3 2 9 42,50 Reprovado

18 JOSÉ PINTO 5 5 2 9 52,50 Aprovado

12 MARLIANE LUCIA DAL CASTEL 3 3 2 12 50,00 Aprovado

9 MONALISE WITTE DOS SANTOS 5 2 2 8 42,50 Reprovado

26 PAULO RICARDO BOTTEGA 1 4 2 11 45,00 Reprovado
8 REGINA VERZEGNAZZI ZANON 6 5 2 15 70,00 Aprovado

16 TAIRINE GONÇALVES SCHIEFELBEIN 3 3 1 11 45,00 Reprovado